11、电子邮箱：HR@cynda.cn

12、董事会秘书：陈鸣宇

（二）公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票的情况

本公司的董事、监事、高级管理人员及其直接或间接持有公司股份如下：

姓名 职务 直接持股（股） 间接持股（股） 任期

王现全 董事长 26,812,291 -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

陈鸣宇
董事、副总经理、董

事会秘书
- -

2014 年 11 月

-2017 年 11 月

丁海胜 董事、总经理 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

姚长明 董事、副总经理 371,938 -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

张宝军 独立董事 - -
2015 年 6 月

-2017 年 11 月

杨光亮 独立董事 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

贾新岩 独立董事 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

徐立新 监事会主席 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

王敬祥 监事 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

王小丽 监事 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

李壮 副总经理 2,003,942 -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

王长斌 财务总监 - -
2014 年 11 月

-2017 年 11 月

此外，本公司的董事、监事、高级管理人员的关系密切的亲属持股情况如下：

单位：股

姓名 职务及关联关系 直接持股 间接持股

陈绪潇 董事、副总经理、董事会秘书陈鸣宇的配偶 16,388,169 无

贾玉玲 董事、副总经理、董事会秘书陈鸣宇的母亲 1,079,940 无

孙利娟 董事长王现全的配偶 948,218 无

侯万富 董事长王现全的姐夫 371,938 无

 19

王现国 董事长王现全的弟弟 72,022 无

除上表所列人员外，本公司其余董事、监事、高级管理人员及其近亲属均未

直接或间接持有公司股份。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

公司董事长王现全先生持有公司 33.51%的股份，为公司控股股东、实际控

制人。王现全先生，中国国籍，无境外居留权，1965 年生，硕士研究生，高级

工程师。曾任沈阳化工研究院农药研究室专题组长、新加坡 SUNDAT 公司研究

员、科农化工董事长、先达有限董事长。2011 年 12 月至今，任本公司董事长。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

股东类别
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 比例 持股数（股） 比例 锁定限制及期限

一、有限售条件的流通股 60,000,000 100.00% 60,000,000 75.00%

其中：   王现全 26,812,291 44.69% 26,812,291 33.52%
自上市之日起锁定

36 个月

陈绪潇 16,388,169 27.31% 16,388,169 20.49%
自上市之日起锁定

12个月

深圳松禾 6,000,000 10.00% 6,000,000 7.50%
自上市之日起锁定

12个月

南通松禾 2,820,000 4.70% 2,820,000 3.53%
自上市之日起锁定

12个月

李壮 2,003,942 3.34% 2,003,942 2.50%
自上市之日起锁定

12个月

贾玉玲 1,079,940 1.80% 1,079,940 1.35%
自上市之日起锁定

12个月

孙利娟 948,218 1.58% 948,218 1.19%
自上市之日起锁定

36 个月

姜洪章 600,000 1.00% 600,000 0.75%
自上市之日起锁定

12个月

刘增祥 599,831 1.00% 599,831 0.75%
自上市之日起锁定

12个月

姚长明 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

12个月

侯万富 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

36个月

谢海春 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

12个月

顾南君 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

12个月

徐波勇 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

12个月

 20

股东类别
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 比例 持股数（股） 比例 锁定限制及期限

王培德 371,938 0.62% 371,938 0.46%
自上市之日起锁定

12个月

孙海文 257,938 0.43% 257,938 0.32%
自上市之日起锁定

12个月

姚刚 150,011 0.25% 150,011 0.19%
自上市之日起锁定

12个月

王现国 72,022 0.12% 72,022 0.09%
自上市之日起锁定

36个月

王兴林 36,010 0.06% 36,010 0.05%
自上市之日起锁定

12个月

二、本次发行流通股 - - 20,000,000 25.00% -

合计 60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00% -

（二）前十名股东情况

本次发行后、上市前，本公司 A 股股东户数为 18655 户。公司前 10 名股

东持有公司发行后股份情况如下：

序号 股东名称 股权类别 持股数量（股） 股权比例

1 王现全 自然人股 26,812,291 33.52%

2 陈绪潇 自然人股 16,388,169 20.49%

3 深圳松禾 非法人股 6,000,000 7.50%

4 南通松禾 非法人股 2,820,000 3.53%

5 李壮 自然人股 2,003,942 2.50%

6 贾玉玲 自然人股 1,079,940 1.35%

7 孙利娟 自然人股 948,218 1.19%

8 姜洪章 自然人股 600,000 0.75%

9 刘增祥 自然人股 599,831 0.75%

10

姚长明 自然人股 371,938 0.46%

侯万富 自然人股 371,938 0.46%

谢海春 自然人股 371,938 0.46%

顾南君 自然人股 371,938 0.46%

徐波勇 自然人股 371,938 0.46%

王培德 自然人股 371,938 0.46%

合计 - 59,484,019 74.36%

 21

第四节  股票发行情况

1、发行股票的种类：人民币普通股（A 股）；

2、每股面值：1.00 元；

3、发行股数：公司本次公开发行股票 2,000 万股，不低于发行后总股本的

25%。本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

4、每股发行价：17.64 元/股；

5、市盈率：15.26 倍（按发行价格除以发行后每股收益计算）；

6、发行前每股净资产：11.69 元（按经审计的截至 2016 年 12 月 31 日归

属于母公司股东的净资产，除以发行前总股本计算）；

7、发行后每股净资产：8.77 元（按本次发行后归属于母公司的净资产除以

发行后总股本计算）；

8、市净率：2.01 倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）；

9、发行方式：采用全部向符合条件的网上投资者定价发行方式；

10、发行对象：符合《证券发行与承销管理办法》、《中国证监会关于进

一步推进新股发行体制改革的意见》等规定要求，且同时满足发行人和主承销商

设定的具体条件的投资者；

11、承销方式：余额包销。

12、募集资金总额：35,280.00 万元；大华会计师事务所（特殊普通合伙）

已对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了大华验字

[2017]000295 号《验资报告》；

13、募集资金净额：29,761.00 万元；

14、发行费用概算：

发行费用合计 5,519.00 万元，每股发行费用 2.76 元（每股发行费用＝发行

费用/本次发行新股数量），具体明细如下：

 22

（1）承销费用：3,900.00 万元

（2）保荐费用：334.34 万元

（3）审计及验资费用：404.66 万元

（4）律师费用：380.00 万元

（5）信息披露、材料制作：480.00 万元

（6）发行手续费：20.00 万元